Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA AVISO DE PREGÃO ELETRONICO nº 006/2024 COM BASE NA da Lei 14.133/2021

O Município de Ruy Barbosa, em conformidade com a Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que conforme a erro de sistema a sessão que ocorreria hoje no dia 24/04/2024 as 13:30 será remarcada para o dia 26/04/2024 as 10:00 horas para a realização do REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA CENTRO DE TREINAMENTO ESPORTIVO E MATERIAL PARA REALIZAÇÃO DE CAMPEONATO DE BAIRRO NA CIDADE DE RUY BARBOSA, Outras informações: telefone: (75) 3252 1053. Ruy Barbosa - Bahia, 24 de abril de 2024. Luiz Claudio Miranda Pires — Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA

Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, Macajuba - Ba (74) 3259-2126

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Baruybarbosa.ba.gov.br